
 
 

W Ó J T   G M I N Y   M I E Ś C I S K O 
 

 

 

          sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.pl  614 278 001; 614 298 010 

 
 

Mieścisko, dnia 21 lutego 2022 roku 

ZBR.271.3.2022 

  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postepowania pn.: „BUDOWA OŚWIETLENIA NA OSIEDLU W MIEŚCISKU UL. 

KALINOWA I UL. RÓŻANA.” 

 

  Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 roku, poz. 1129 i 2019), przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 ust 2 ustawy Pzp na zadanie „Budowa oświetlenia na 

osiedlu w Mieścisku ul. Kalinowa i Różana.” 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21 lutego 2022 r. o godz. 08:50. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia 

tj. 125 000,00 zł brutto 

Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 21 lutego 2022 r. do godz. 08:40 

wpłynęło sześć ofert. 

 

 

 

 

 

 



 

          sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.nowoczesnagmina.pl  614 278 001; 614 298 010 

 
 

Zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena w zł brutto 
Gwarancja w 
miesiącach 

1. 
Instalatorstwo Elektryczne  

Roman Czarnyszka 
Taczanów Drugi 47, 63-300 Pleszew,  

231 808,58 72 

2. 
Aquanet Mieścisko Sp. z o.o. 

ul. Zacisze 19, 62-290 Mieścisko 
198 349,80 73 

3. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo - 

Usługowe "RAGAMA" Leszek Przybyłek 
ul. Chabrowa 18, 64-610 Rogoźno 

174 794,66 73 

4. 
ATMA Halina Radzimirska 

ul. Tuwima 7, 
87-700 Aleksandrów Kujawski 

199 785,21 73 

5. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – 

Handlowe ELTRANS Stanisław Stachowicz, 
ul. Trzemeszeńska 7, 62-200 Gniezno 

162 442,96 73 

6. 
MAGELEKTRO sp. z o.o. 

ul. Romana Maya 1, bud SEM/2 
61-371 Poznań 

196 861,44 73 

 

 
Wójt Gminy Mieścisko 

/-/ mgr Przemysław Renn 


